第１号様式（第３条）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

開発登録簿閲覧申請書

印西市長　　　　　　　様
（申請者）
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
 (
〔
自署の場合は押印省略可
〕
)

印西市開発登録簿閲覧規則第３条の規定により、下記のとおり開発登録簿の閲覧を申請します。

記

１　閲覧の目的

２　閲覧の対象
　　(1)　物件の所在地　　　　印西市
(2)　事業主
(3)　許可年月日・番号

※市処理欄
	課長
	主任

	取扱者
	受付印

	備考